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Finanslovforslaget nu foreligger; er der som 
løbende Udgifter vedtaget 104,814,383 Kr. 
62 Øre, og den beregnede Indtægt er 
112,214,910 Kr. 40 Øre. Paa de løbende 
Indtægts- og Udgiftsparagraffer er der alt- 
saa -nu-,- kun et Overskud af 7,410,5'76', Kr. 
78 Øre. Kommer vi til § 26, viser det sig, 
a t  Indtægten her 'er beregnet med 4,623,808 
Kr. 93 0rè' og Udgiften t i l  12,614,312 Kr;, 
Underskuddet paa § 26 bliver da 7,990,503 
Kr. 07 0re. Slutresultatet bliver derefter, 
at der bliver et Underskud paa Finans- 
loven paa 579,926 Kr. 29 Øre. 

i Under tredie Behandling har der for- 
uden de Ændringsforslag, som: Ministe 
har stillet, og enkelte, som Finansudvalget 
hår fremkaldt, og som er blevet 'vedtaget, 
været stillet forskellige Ændringsforslag af 

. -Mindretal i Finansudvalget, som dels er 
-bl evet vedtagne 'og dels ikke er blevet ved- 
tagne. 1 Jeg tror, det nu kunde have sin 
Interesse at sè;, med hvor ' stort Beløb det 
vilde have forrykket Balancen, hvis ogsaa 
disse Ændringsforslag var blevet vedtaget. 
,Jeg-" skal derfor nævne disse Poster og da 
først enkelte Ændringsforslag, som Mindre- 
tal i Udvalget har stillet, og som er blevet 
vedtaget. Der var stillet et Ændringsforslag 
;af de Radikale og Socialdemokraterne vedrø- 
Tende de smaa Posthuse, som blev vedtaget, 
og som forøeer Udgiften med 20.575 Kr. Der 
vår af de' Radikale, Socialdemokraterne og 
Højre stillet ; et Ændringsforslag om for- 
ø gede Linninger; til * Det kongelige Teaters 
Kor og Embedsmænd, som ogsaa blev ved- 
taget, og som yderligere vil forøge Udgif- 
ten med 27,000 Kr. Endelig var der stil- 
let ét ÆÌlçlringsÎorslag I af forskellige Med- 
lemmer indenfor Udvalget vedrørende Aar- 
hus Teater, hvilket ogsaa blev vedtaget, og 
som vil forøge Udgiften med 1.0,000 Kr. 
Disse 3 Ændringsforslag andrager' i alt 
57,575 ,,"'Kr, Men desuden var dér stillet en 
Række Ændringsforslag af forskellige Min- 
,dretal , indenfor Finansudvalget, som ikke 
blev vedtaget; Jeg skal ogsaa nævne disse. 
Der va r  af de Radikale og Socialdemokra- 
terne stillet et Forslag : om at sætte den 
tidligere Anmærkning; vedrørende Skole- 
'bygninger, Gymnastikhuse' og Idrætsplad- 
ser i; Kraft, ög'" for saa' vidt dette Æ n -  
홢dringsforslag var blevet vedtaget,' vilde det 
have forøget Udgiften med mindst 100,000 
-Kr. Deri Bevilling, som flyder nu i Hen- 

hold til de Forpligtelser, vi paadrog os, 
den Gang, denne ,Anmærklling var i Kraft, 
er paa Finanslovforslaget opført med 
370,000 -Kr. Jeg tror derfor, jeg regner 
lavt" naar jeg siger, at for saa vidt vi 
skulde have; fortsat, vilde Udgiften nu yder- 
ligere være blevet forøget med 100,000 Kr., 
na aske I jeg godt  kunde sige 150,000 Kr. 
Saa var der af de Radikale, Socialdemo- 
krâterlie og Højre stillet et Ændringsfor- 
slag om et yderligere LøiiningstillçBg til 
Ledvogtere paa 11,300 Kr. Der var af 'de 
Radikale og Socialdemokraterne stillet 
Forslag om ét Ijøhtillæg til Landpost- 
budene 홢 udover de 100,000 Kr., som 
blev bevilget 홢 paa 315,000 ':'Kr'. Der var 
af de .Radikale, Socialdemokraterne og 
Højre stillet Forslag om en yderligere Un- 
derstøttelse til de tekniske Skoler paa 
38,000 Kr.,. af de Radikale og Socialdemo- 
kraterne om en Privatbanekóinmission til 
4,000 Kr., a f  dé Radikale et Forslag om 
Ombygning af Brønderslev Station til 85,000 
Kr., af de Radikale og Socialdemokraterne et 
Forslag om en Bevilling til Foreningen for 
Børnetandpleje 300 K;r., Af Socialdemo- 
kraterné, de Radikale og Højre vår der 
stillet Forslag om at bevilge Løn paa de 
lovbefalede Helligdage til Hærens og 
Flaadens Arbejdere, hvilket vilde have ko- 
stet 85,000 Kr. Endelig var der äf So- 
cialdemokraterne stillet Forslag om et 
jLønningstillæg til Fyibøderne og Mine- 
matroser, ' hvilket; vilde have kostet 16,712 
Kr;, og af de Radikale og Socialdemoltra- 
terne var der .foreslaaet en Anmærkning, 
gaaendé ud paa, at den 8 Timers Arbejds- 
dag skulde fastsættes for Orlogsværftets 
Arbejdere. Det vilde have kostet 236,000 
Kr., idet ( et: hvis Ændringsforslaget var 
blevet vedtaget, vilde have medført for- 
uden en forøget Udgift til de faste Arbej- 
der ej en meget betydelig forøget Udgift til 
de private Arbejdere. Dér var endelig et 
Forslag fra Højre i Finansudvalget 0111 et 
Tilskud til dé højere Skoler i København, 
paa Frederiksberg og i Gentofte, hviiket i 
alt var anslaaet til 137,000 Kr. Tilsam- 
men vilde der, hvis disse Ændringsforslag 
var blevet vedtaget, være kommet en for- 
forøget Udgift af 1,028,318 'Kr-,', Det bør 
imidlertid bemærkes, at enkelte af disse 
Ændringsforslag ikke kom til Afstemning, 
idet de blev taget tilbage forinden Afstem- : . 
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